
UCHWAŁA NR  XXV/233/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w  sprawie  przyjęcia  Programu  Wspierania  Rodziny  w  Gminie  Miejskiej  Starogard 
Gdański na lata 2016 – 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 176 ust. 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332 z późn. zm.1) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Starogard Gdański 
na lata 2016 – 2018, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

 Jarosław Czyżewski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1188, z 2015 r. poz. 
1199, 1830 i 1045 oraz z 2016 r. poz. 195.



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 
2015 r., poz. 332) nakłada na gminy od dnia 1 stycznia 2012 r. obowiązek w zakresie wspierania 
rodziny i systemu  pieczy zastępczej nad dziećmi, które pozbawione są prawidłowo funkcjonującej  
władzy rodzicielskiej. 

Art.  176  pkt.  1  wymienionej  ustawy  stanowi,  że  do  zadań  własnych  gminy  należy 
opracowywanie
i realizacja 3 – letnich gminnych programów wspierania rodziny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.
Do projektu uchwały nie wpłynęły żadne uwagi.

Starogard Gd., kwiecień 2016 r.


